
Příloha č.5 

Změnogý list č. 09 
Datum zadání: 05/2024 

Číslo projektu: smvs 133v125ooooo7 
Název projektu: VÚ Boletice n/L, Tesko-nástavba 2.nadzemního podlaží 

Název objednatele: Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, 
základní škola, střední škola a školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 
Společnost DSP a RBK 
tvořená z následujících obchodních společností: 
- Děčínský stavební podnik s.r.o. se sídlem Folknářská 1226/11, 405 01 

Děčín 2, IČ - 47781483 
- Stavební společnost RBK a.s. se sídlem Dědinská 893/29, Praha 6-Ruzyně, 

IČ - 25030884 
Iniciátor změny: Objednatel , zhotovitel 

Název zhotovitele: 

Předmět změny 
Stavební objekt: so 04 — Silnoproud 

Název změny: Úprava vedení kabelu NN do objektu zázemí OV 
změna závazku podle 5 222 odst. 6 ZZVZ — nepředvídatelná změna : důvodu T změn : , , , , , , , . , yp y novych nalezovych skutecnosti na miste reallzace dila 

Důvod změny 

Při provádění zemních výkopových prací v rámci přípravy pro založení přistavované části budovy bylo 
nalezeno neznámé kabelové vedení, které vedlo v trase nového základového pasu. Bylo zjištěno, že se 
jedná o kabel který napájí sousední zázemí odborného výcviku a je tudíž nutné ho zachovat, ale při 
změně trasy, 

Způsob jakým bude změna provedena : návrh na provedení změny 

Kabel bude nutné naspojkovat a nové vedení od místa spojkování uložit řádně dle platných předpisů do 
nové trasy mimo budovu, objednatel následně zajistí zaměření trasy a vložení do evidence. 

Časový harmonogram 

Změna nebude mít vliv na plánovaný postup prací a ani na smluvní termín dokončení díla. 

Finanční harmonogram 

Navrhovanýmí změnami dojde k navýšení celkové ceny díla. 

Zápisy zjednání 

Veškeré změny byly postupně řešeny na kontrolních dnech, dokumenty založeny u zhotovitele a objednatele. 

Přílohy 
Položkový rozpočet změnového listu ZL 009. 

Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Folknářská 1226111 '$ 
405 62 Děčín 2 . -  *“ 
:::: 47781483. DIČ: CZ47781483 
rm schránka: gxyyddd,'mall: infospuc—„a EI 

Petra Picková
Obdélník

Petra Picková
Obdélník


